
Cognome ____________________________  

Nome _______________________________  

 
 

 

                                                                             C.A. UFFICIO TRIBUTI  

                                                                             DEL COMUNE DI VALDOBBIADENE (TV)  
 

 

OGGETTO: TASI – TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI  
Istanza di rettifica su immobili concessi in locazione/affitto, per la ripartizione dell'imposta  

tra inquilino e proprietario. 

 

 

Il/la sottoscritto/a _______________________________________________________________ 

nato/a a ___________________ (prov. _____ ) il _____________ CF______________________ 

residente in_______________________   (prov_____)   via/piazza ________________________ 

 

proprietario dei seguenti immobili siti nel Comune di Valdobbiadene (TV) 

 

indirizzo___________________________    sez ___ foglio ____ partita ______ sub___ cat____ 

indirizzo___________________________    sez ___ foglio ____ partita ______ sub___ cat____ 

indirizzo___________________________    sez ___ foglio ____ partita ______ sub___ cat____ 

 

 

DICHIARO 

 

che i sopracitati immobili sono concessi in locazione/affitto dal _________ al___________al sig: 

 

cognome/nome ______________________________  CF _______________________________ 

nato/a a ___________________ (prov. _____ ) il _____________ 

residente in_______________________   (prov_____)   via/piazza ________________________ 

 

 

CHIEDO 

 

la riemissione dei modelli F24 di mia competenza (70% dell'importo dovuto) e l'invio al domicilio 

dell'affittuario della parte di sua competenza (30% dell'importo dovuto) 

 

A tal fine allego la seguente documentazione:  

 

. mio indirizzo mail (per l'invio degli F24 riemessi)         ________________________________  

. indirizzo mail dell'affittuario/locatario (se in possesso)  ________________________________ 

. copia del contratto di locazione/affitto 

 

Valdobbiadene, lì ______________  

 

 

In Fede  

 

 


